* á a ^

PuWicadoía)
Edição rf

Campo dojftt

em

éÊ§Toxmii
íãi

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA PJUNiCiPÂL DE CAÜPO DO BRITO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA W. 011/2023.

DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023

REDUZ CARGA HORÁRIA dE

SERVIDOR EFETIVO DO QUADRp

DE PESSOAL DESTA PREFEITURA

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício c^e

suas funções e uso das atribuições que ihe são conferidas pela Lei 141 de

de junho de 2005, art. 93, inciso I.

8

RESOLVE:

REDUZIR CARGA HORÁRIA da professora MARiÂ JOSE DIAS

DOS PASSOS, matricula 154, portadora do PxG n°. 886.727 2® VIA SSP/SE,

inscrita no CPF sob n°. 421.484.305-30, íotada na Escola Municipal “Graciliaio

Apolônio da Fonseca” - Sede, a© equivalente a 1/5 (um quinto), conforme

Parecer Jurídico n® 452/2022.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 01 de fevereiro de 2023.

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 10 de

fevereiro de 2023.

MARCELL MO/pEWBEiRO SOUZA
PrefeitoMunicipal

PERLÂ NELLYliENEZES REBOIRAS

Secretária Municipal de tducação

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fone: (79) 3443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08